
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nawierzchni z kostki betonowej ul. Akacjowej w Dębnie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966993

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Dębno

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-400

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@debno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.debno.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00371995/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 11:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00371421/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje:
a) budowę konstrukcji jezdni wraz z nawierzchnią z kostki betonowej 8x10x20cm koloru szarego w ul. Akacjowej o dł. 155,57
mb, od skrzyżowania z ul. Lipową 0+00,00 (przy posesji ul. Akacjowa nr 23) do kolejnego skrzyżowania z ul. Lipową
1+55,57 (przy posesji ul. Akacjowa 19A) - o powierzchni łącznej - około 545 m2; 
b) budowę zjazdów indywidualnych (około 5 szt.) oraz wejść indywidualnych na posesje (około 5 szt.) o nawierzchni z kostki
betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego w ul. Akacjowej - o łącznej powierzchni - około 65 m2; 
c) regulację istniejących studni i skrzynek ulicznych: kanalizacji sanitarnej, wodociągowych, gazowych, multimediów itp. na
budowanym odcinku drogi – około 13 sztuk; 
d) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 
e) zdemontowanie 2 istniejących płyt betonowych i zamontowanie ich na ulicy Akacjowej w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego, 
f) wykonanie projektu stałej organizacji ruchu w uwzględnieniu z Zamawiającym (projekt stałej organizacji ruchu ma
obejmować całe osiedle) oraz należy dokonać obowiązujących uzgodnień i zatwierdzeń. 
Należy dowiązać się do istniejącej nawierzchni łącznie z rozebraniem istniejącego krawężnika zabezpieczającego istniejącą
kostkę betonową. 
Zamówienie obejmuje budowę nawierzchni odcinka ul. Akacjowej wraz ze zjazdami oraz wejściami na posesje, bez budowy
chodników i wykonania zieleni.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00371995/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) budowę konstrukcji jezdni wraz z nawierzchnią z kostki betonowej 8x10x20cm koloru szarego w ul. Akacjowej o dł. 155,57
mb, od skrzyżowania z ul. Lipową 0+00,00 (przy posesji ul. Akacjowa nr 23) do kolejnego skrzyżowania z ul. Lipową
1+55,57 (przy posesji ul. Akacjowa 19A) - o powierzchni łącznej - około 545 m2; 
b) budowę zjazdów indywidualnych (około 5 szt.) oraz wejść indywidualnych na posesje (około 5 szt.) o nawierzchni z kostki
betonowej 8x10x20cm koloru czerwonego w ul. Akacjowej - o łącznej powierzchni - około 65 m2; 
c) regulację istniejących studni i skrzynek ulicznych: kanalizacji sanitarnej, wodociągowych, gazowych, multimediów itp. na
budowanym odcinku drogi – około 13 sztuk; 
d) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 
e) zdemontowanie 2 istniejących płyt betonowych i zamontowanie ich na ulicy Akacjowej w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego, 
f) wykonanie projektu stałej organizacji ruchu w uwzględnieniu z Zamawiającym (projekt stałej organizacji ruchu ma
obejmować całe osiedle) oraz należy dokonać obowiązujących uzgodnień i zatwierdzeń,
g) budowę wpustów ulicznych wraz z przykanalikami - szt.2. 
Należy dowiązać się do istniejącej nawierzchni łącznie z rozebraniem istniejącego krawężnika zabezpieczającego istniejącą
kostkę betonową. 
Zamówienie obejmuje budowę nawierzchni odcinka ul. Akacjowej wraz ze zjazdami oraz wejściami na posesje, bez budowy
chodników i wykonania zieleni.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00371995/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nawierzchni z kostki betonowej ul. Akacjowej w Dębnie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966993
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dębno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-400
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@debno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.debno.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00371995/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 11:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00371421/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



